
  1/1 

 

Kříž jedním tahem – sebehodnocení  

 

Vyhodnoťte, jak jste řešili úkol (zakroužkováním jedné z variant). 

1. Vymyslet vlastní postup pro mě bylo: 

a) těžké, nevěděl/a jsem vůbec, jak na to. 

b) těžké, ale podařilo se mi to. 

c) jednoduché. 

d) velmi jednoduché, radil/a jsem i ostatním. 

2. Postup, který jsem vymyslel/a, byl: 

a) vytvořen díky náhodě (zkoušel/a jsem množství různých postupů, až jsem získal/a ten 
nejlepší). 

b) vytvořen podle předem rozmyšleného schématu (předem jsem si promyslel/a, jaký by 
mohl být nejlepší postup, a ten jsem si následně již jen ověřil/a). 

3. Podle popisu jsem kříž: 

a) nedokázal/a znovu vytvořit. 

b) dokázal/a vytvořit, ale s velkými problémy. 

c) dokázal/a vytvořit, ale potýkal/a jsem se s malými problémy. 

d) dokázal/a vytvořit bez sebemenších problémů. 

4. Ve srovnání s postupem spolužáka jsem použil/a: 

a) o poznání více kroků. 

b) více kroků. 

c) stejně kroků. 

d) méně kroků. 

e) o poznání méně kroků. 

5. Zapiš nejdůležitější používaná slova, která byla v tvém zápisu použita: 

             


